

OSK Holding ApS
Tranevej 12, 8240 Risskov

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 20 98 83 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2020.

Ole Steen Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	OSK Holding ApS Tranevej 12 8240 Risskov
	CVR-nr.: 20 98 83 04
	Stiftet: 18. marts 1998
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Ole Steen Knudsen Jan Steen Knudsen Jette Steen Knudsen
Direktion	Ole Steen Knudsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab, det vil sige erhverve aktier og anparter i andre selskaber, herudover er det selskabets formål at foretage investeringer og finansiering samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens og bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -103.517 kr. mod -115.598 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 679.477 kr. mod -2.925.055 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-103.517	-115.598
1 Personaleomkostninger	-344.393	-342.000
Driftsresultat	-447.910	-457.598
Andre finansielle indtægter	3.221.963	736.564
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.903.095	-4.027.518
Resultat før skat	870.958	-3.748.552
3 Skat af årets resultat	-191.481	823.497
Årets resultat	679.477	-2.925.055
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	800.000
Disponeret fra overført resultat	-520.523	-3.725.055
Disponeret i alt	679.477	-2.925.055

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.133.404	1.325.100
Tilgodehavende selskabsskat	191.394	282.469
Andre tilgodehavender	0	53
Tilgodehavender i alt	1.324.798	1.607.622
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.004.634	20.176.402
Værdipapirer i alt	20.004.634	20.176.402
Likvide beholdninger	38	79.066
Omsætningsaktiver i alt	21.329.470	21.863.090
Aktiver i alt	21.329.470	21.863.090

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
6 Overført resultat	17.867.460	18.387.982
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>21.067.460</u>	<u>21.187.982</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	172.702	604.259
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.500	24.500
Anden gæld	64.808	46.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>262.010</u>	<u>675.108</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>262.010</u>	<u>675.108</u>
 Passiver i alt	<u>21.329.470</u>	<u>21.863.090</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	341.054	342.000
Andre omkostninger til social sikring	2.840	0
Personaleomkostninger i øvrigt	499	0
	<u>344.393</u>	<u>342.000</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.903.095</u>	<u>4.027.518</u>
	<u>1.903.095</u>	<u>4.027.518</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	16.984
Årets regulering af udskudt skat	191.696	-840.500
Regulering af tidligere års skat	-215	19
	<u>191.481</u>	<u>-823.497</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	0	678.961
Overført til overført resultat	0	-678.961
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	18.387.983	21.434.076
Årets overførte overskud eller underskud	-520.523	-3.725.055
Overført fra reserve	<u>0</u>	<u>678.961</u>
	<u>17.867.460</u>	<u>18.387.982</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	800.000	0
Udloddet udbytte	-800.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.200.000</u>	<u>800.000</u>
	<u>1.200.000</u>	<u>800.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 173 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Værdipapir	2.061 t.kr.	